
Speciální pooperační náplasti

…nechte rány ať se hojí

Váš partner v hojení ranZdravotnický prostředek

Dostupné velikosti

Pooperační náplast Mepilex Border Post-Op® chrání 
ránu před bakteriemi, umožňuje rychlou mobilizaci 
a rehabilitaci končetiny po operačním výkonu, drží na 
ráně a neodlepuje se a přispívá k lepšímu formování 
výsledné jizvy.

Mepilex® Border Post-Op je zdravotnický prostředek  
IIa. třídy. Před použitím se poraďte s lékařem nebo 
lékárníkem a čtěte pozorně Návod k použití.

Mölnlycke Health Care s.r.o., Hájkova 22,  
130 00 Praha 3. tel. +420221890511.  
Mölnlycke Health Care a Mepilex jsou  
registrované názvy a loga jedné či více  
společností skupiny Mölnlycke Health Care Group.  
© 2023 Mölnlycke Health Care AB.  
Všechna práva vyhrazena. CZWC1500323 2797

Velikost Velikost absorpčního 
polštářku

Počet ks  
v balení

6 x 8 cm 3 x 5 cm 10

9 x 10 cm 5 x 6 cm 10

10 x15 cm 5 x 10 cm 10

10 x 20 cm 5 x 15 cm 10

10 x 25 cm 5 x 20 cm 10

10 x 30 cm 5 x 25 cm 10

10 x 35 cm 5 x 30 cm 5

K dostání v lékárnách a prodejnách 
zdravotnických potřeb

Mepilex Border Post-Op®  může v určených 
indikacích předepsat i lékař.  V takovém 
případě je produkt plně hrazen zdravotními 
pojišťovnami.

Váš partner v hojení ran

Mepilex Border Post-Op®



Pooperační náplasti

Technologie Safetac® pro jemnou adhezi 
a převazy bez bolesti

Superabsorpční vlákna a částice pro absorpci 
exsudátu a krve

Unikátní Flex technologie, díky které se 
náplast přizpůsobí pohybům těla

Lepší formování výsledné jizvy již od prvního 
dne po operaci

Poskytuje bariéru proti bakteriím

Umožňuje sprchování a základní hygienu

Po ortopedických operacích umožňuje rychlou 
mobilizaci končetiny a rychlou rehabilitaci

Nový vodící okraj pro snadnou aplikaci

Ortopedické výkony (endoprotézy kyčle, kolene, 
loktů)

Císařský řez

Kardiochirurgické operace

Laparoskopické výkony

Vyměňte  
jen když je potřeba

Krytí je navrženo tak, aby 
zůstalo na místě po dobu až 
14 dnů. V ideálním případě by 
mělo být aplikováno ihned po 
operačním výkonu.  
Každá výměna znamená 
vyšší riziko kontaminace rány 
a vzniku infekce. Ponechte 
tedy náplast na ráně co 
možná nejdéle. 

Náplasti určené na krytí ran  
po operačních výkonech

…nechte rány ať se hojí

Při aplikaci dbejte na to, aby byla pokožka 
v okolí rány suchá. Jen tak lze zaručit 
správnou funkci výrobku.

Mepilex Border Post-Op®

Vylepšeno  
pro jednodušší  

aplikaci


